
Dodatek číslo 1 

Smlouvy o dílo uzavřené dne 20.6.2022 

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků 

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. 

Se sídlem: Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: Ing. Radimem Rovnerem - předsedou představenstva 

IČO: 25512897 

DIČ: CZ25512897 

Peněžní ústav: československá obchodní banka a.s. 

Číslo účtu: 100876798/0300 

1.2. Zhotovitel: Elektroline a.s. 

Se sídlem: K Ládví 1805/20, 184 00 Praha 8 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 9880 

Zastoupený: Václavem Svobodou - místopředsedou představenstva 

Ing. Josefem Hájkem - členem představenstva 

IČO: 45312338 

DIČ: CZ45312338 

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu: 1950988002/5500 

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Radim Rovner 

za zhotovitele: Václav Svoboda, Ing. Josef Hájek 

V technických věcech jedná za objednatele: pověřený pracovník objednatele 

za zhotovitele: xxxx 

li. PŘEDMĚT DÍLA

11.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost (na svůj 

náklad a nebezpečí) kompletní práce, dodávky a služby na akci: 

Dopravní terminál - nádraží ČD, ulice Havlíčkova - Jihlava 



Dodatkem číslo l se mění ustanovení:

lil. TERMÍN PLNĚNÍ- STAVENIŠTĚ

111. 1. Zahájení plnění: l. srpna 2022

111. 2. Dokončení plnění - zahájení zkušebního provozu nejpozději: 30. března 2023

Takto:

111. 2. Dokončení plnění - zahájení zkušebního provozu nejpozději: 31. května 2023.

Posunutí termínu dokončení plnění-zahájení zkušebního provozu nebylo nijak způsobeno
dodavatelem. Důvodem zpoždění je nemožnost realizovat dílo z důvodu probíhajících stavebních
prací na pozemních komunikacích v místě nově budovaného trolejového vedení (investice
Statutárního města Jihlavy) a požadavek objednatele na zachování původního trolejového vedení do
15. 2.2023 v provozu. Tyto skutečnosti nebyly v době podpisu smlouvy známy.

IV. CENA ZA DÍLO

IV. l. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, platná
po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena
oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného soupisu prací,
dodávek a služeb.

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis prací, dodávek a služeb) předložil zhotovitel
současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací,

dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.

Nabídnutá cena díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu
položkového rozpočtu.

Cena činí:

Cena bez DPH: 4 441 783,86 Kč

DPH (21%): 932 774, 61 Kč

Cena s DPH: 5 374 558,47 Kč

Ustanovení IV. Cena za dílo se mění následovně:

Méně práce:

V SO 651 se cena díla snižuje o méně práce v ceně 8 272, 25 Kč bez DPH v položce rozpočtu 268:

Objednatel na svůj náklad zajistí část položky, a to konkrétně Průkaz způsobilosti UTZ/E

Více práce:

Zdůvodnění:

Při zpracování výkazu výměr se projektant dopustil chyby v položce rozpočtu 73 - K RUP0014
Páskovaný kardan 37 mm pro lano, vč. pásku, spon. Vyjádření projektanta: skutečně chybí v rozpočtu
v položce 73 34 ks kardanů, ukončení na stožárech jsou v pořádku, těch je 86 ks z toho 82 na stavbu a



4 ks na dočasné zakončení TV. Nevím, jak chyba vznikla, protože toto by se mělo již generovat z 
kontingenční tabulky. Chyba vznikla pravděpodobně při ručním přepisu. 

V SO 651 se cena díla zvyšuje o 27 kusů K RUP0014 Páskovaný kardan 37 mm pro lano, vč. pásku, 
spon v celkové ceně 76 103,55 Kč bez DPH v položce rozpočtu 73: 

Nově tedy cena za dílo činí: 

Cena bez DPH: 4 509 615,16 Kč 

DPH (21%): 947 019,1836 Kč 

Cena s DPH: 5 456 634,34 Kč 

Ostatní ujednání této smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

V Praze b. f"', :)023, 

V Praze c 
za zhotovi 

V Jihlavě 5-J. 2o?...:J> 
za objednatele: 


